



SELÂM

Umumi muhasebe

İslâm'ı cihanşumûl bir medeniyet halinde insanlığa bahşeden yüce Allah'ımıza hamd ve senaların en güzeli ve O'nun Mürşid-i Ekmeî Rasûlüne Salât-ü Selâmlar

Her şeyin madde olarak kabullenildiği bir dünya içerisinde, bütün kuvvetini mânâda bulan bir kadro ile, nefis ve vicdan muhasebesinin ak alınlı müntesipleri olarak, bu sayıda da okuyucularımızın yanında ve onların tenkidlerine, yardımlarına müteşekkîr çıkmış bulunuyoruz.

Daha evvelki kadronun ne olursa olsun mecmuamızda kalite ve İslâm ruhunu hâkim kılmaya isteği ve bu anlayışından bir arpa boyu bile fedakârlık yapılmaması arzusu —iftiharla belirtebiliriz ki— yeni kadroda da bütün vücut hücrelerine varıncaya kadar mevcuttur ve inşaallah kalacaktır da...

Bizler, «İSLÂM MEDENİYETİ» hizmetçileri olarak, gayretlerimizi son noktasını ezip onun dışına çıkmakla Rıza-i Bari'nin kazanılacağına inanmaktayız. Okuyucularımızın abone olmaları, tanıma ve tanıtılmalarındaki inceliğin de, bu en makbul Rızaya ortaklık nispetleri olduğunu kabullenmekteyiz. Zamanın silâhlariyle silâhlanma sırrının, bu anlarda tecelli etmesi de umulur ki İslâm'ı hakiki mânâsıyla yaşama hususunda bütün müslümanlar için gerçek bir imtihan vesilesi olma kabiliyetindedir.

«İSLÂM MEDENİYETİ» mecmuası olarak umumî muhasebesi 12. sayımızda verilmişti. Şimdiki muhasebenin yukarıda da söylediğimiz gibi bir vicdan ve nefis muhasebesi olduğunu gözönüne alarak diyebiliriz ki; Allah'ın dininin her şeyin üstünde bir gayrete lâyık olduğu muhakkaktır. Bu anlayış içerisinde gayretlerin en cüz'î parçası için bir ecir Allahın ilâhî bir va'di olduğuna göre bu işin tanzim yetkisini üzerine almış bir teşekkülün çıkarmakta olduğu basın ve yayın organı olan mecmuamıza gösterilecek her türlü âlaka karşılığını muhakkak görerek bir sa'y-u gayret olacaktır.

Her şeyden evvel Allah'ın tevfiğine bağlanıyor ve güveniyoruz. Bu arada okurlarımızın yakın âlaka ve gayretlerinin devamı daha doğrusu arttırılması da temennimizdir. Şu halde bütün söyleyecek sözlerin özünü şöyle ifade etmek durumu ortaya çıkmaktadır ki o da :

«Gayret hepimizden, Tevfik Allah'tandır.»

Selâm Allah'a ve Rasûlüne inananların üzerine.

İSLÂM MEDENİYETİ